СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ)  СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  28.12.2017			                                         		           № 162
ст-ца Бесстрашная

О признании утратившим силу решения
Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 03 апреля 2012 года № 109

 В целях приведения в соответствие с изменениями действующего законодательства,  на   основании    принятого   Закона   Краснодарского края
от 17 ноября 2016 года №3507-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края  «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального  земельного контроля на территории Краснодарского края»  в  статью 5 Закона Краснодарского края от 04 марта 2015 года №3126-КЗ  «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального  земельного контроля на территории Краснодарского края»
Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района от 03 апреля 2012 года № 109 «Об утверждении Положения о проведении «Об утверждении Положения о проведении проверок за использованием земель на территории  Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава Бесстрашненского сельского поселения
Отрадненского района    					                       В. Б. Панин

СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ

(ВНЕОЧЕРЕДНАЯ)

СЕССИЯ

(

III

СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.12

.2017

№ 162

ст

-

ца Бесстрашная

О признании утратившим силу решения

Совета

Бесстрашненского

сельского поселения

Отрадненского

района от 03 апреля 2012 года № 109

В целях приведения в соответствие с изменениями действующего

законодательства

,

на

основании

принятого

З

акона

Краснодарского края

от 17 ноября 2016 года

№3507

-

КЗ «О внесении изменений в Закон

Краснодарского края  «О порядке осуществления

органами местного

самоуправления муниципального  земельного контроля на территории

Краснодарского края»

в

статью 5 Закона Краснодарского края

от 04 марта

2015 года №3126

-

КЗ

«О порядке осуществления органами местного

самоуправления муниципального  земель

ного контроля на территории

Краснодарского края»

Совет Бесстрашненского сельского по

селения Отрадненского

района р е ш и л

:

1. Признать утратившим силу решение Совета Бесстрашненского

сельского поселения Отрадненского района

от 03 апреля 2012 года № 109

«О

б

утверждении Положения о проведении «Об утверждении Положения о

проведении проверок за использованием земель на территории

Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района

».

2.

Настоящее решение в

ступает в силу со дня опубликования

(обнародо

вания)

.

Глава Бесстрашненского сельского

поселения

Отрадненского района

В.

Б.

Панин

СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА     ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ   (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ)     СЕССИЯ     ( III   СОЗЫВ)     Р Е Ш Е Н И Е     от  28.12 .2017                                                                  № 162   ст - ца Бесстрашная       О признании утратившим силу решения    Совета  Бесстрашненского   сельского поселения   Отрадненского  района от 03 апреля 2012 года № 109         В целях приведения в соответствие с изменениями действующего  законодательства ,     на      основании      принятого     З акона      Краснодарского края      от 17 ноября 2016 года   №3507 - КЗ «О внесении изменений в Закон  Краснодарского края  «О порядке осуществления  органами местного  самоуправления муниципального  земельного контроля на территории  Краснодарского края»     в    статью 5 Закона Краснодарского края   от 04 марта  2015 года №3126 - КЗ    «О порядке осуществления органами местного  самоуправления муниципального  земель ного контроля на территории  Краснодарского края»     Совет Бесстрашненского сельского по селения Отрадненского  района р е ш и л :     1. Признать утратившим силу решение Совета Бесстрашненского  сельского поселения Отрадненского района  от 03 апреля 2012 года № 109   «О б  утверждении Положения о проведении «Об утверждении Положения о  проведении проверок за использованием земель на территории    Бесстрашненского сельского поселения   Отрадненского района ».     2.   Настоящее решение в ступает в силу со дня опубликования  (обнародо вания) .       Глава Бесстрашненского сельского   поселения    Отрадненского района                                        В.   Б.   Панин